
Začátek Konec Koho se týká Aktivita Kde Zodpovědná osoba Telefon
AREÁL AEROKLUBU JIHLAVA

6:00 9:00 MPK Létání oblast MPK V. Fiala 777 813 042
7:30 18:00 všichni Přílety/odlety letiště Jihlava RADIO 123,5 / J. Koubík 777 707 260
9:00 15:00 všichni Registrace účastníků / tombola atd. stánek LAA ČR J. Fridrich / I. Šormová / I. Klepišová 777 813 040
11:00 17:00 PG, ZK Provoz navijáků a odvijáků jižní strana letiště J. Hájek 777 813 050
11:00 18:00 všichni Piloti pilotům - poznání jiných kategorií SLZ letiště všichni  
11:00 17:00 ULL, MZK Metodické lety severní strana letiště Z. Doubek / J. Rýdl 777 707 262
11:00 16:00 ULL, MZK Informační technické prohlídky - konzultace stojánka letadel P. Chvojka 777 707 264
11:00 17:00 všichni Rejstřík LAA ČR - informace stánek LAA ČR I. Šormová / I. Klepišová  
10:00 10:20 všichni Oficiální zahájení před hangárem AK J. Fridrich / P. Bold  
10:30 10:45 Nebeští andělé Nebeští andělé - zahájení, vyhodnocení stan Nebeských andělů P. Bold  
10:45 11:00 všichni Nebeští andělé stan Nebeských andělů P. Bold / J. Machovec  
13:30 14:30 všichni Ukázka první pomoci před hangárem AK A. Žídek  
14:45 15:30 přednáška Najít nové téma balírna AK MUDr. Melechovský 603 423 470
15:45 16:30 přednáška Dění v oblasti SLZ u nás a ve světě balírna AK J. Fridrich 777 813 040
11:00 16:00 všichni Letecký lékař - konzultace podle potřeby MUDr. Melechovský  
17:00 17:15 všichni Slosování vstupenek a soutěže o hodinky před hangárem AK J. Fridrich  
16:00 soumrak MPK Létání MPK V. Fiala 777 813 042

18:00 0:00  VEČERNÍ POSEZENÍ
  beseda Českoslovenští piloti v RAF - v jednání hangár Josef Vochyán  
   volná zábava s hudbou hangár M. Fejt a Blue Infection  

AREÁL AEROKLUB VYSOČINA - PARACENTRUM
11:00 16:00 děti Dětský koutek paracentrum rodiče dětí 724 486 280

POZOR: Program je orientační a může být změněn na základě místní situace, počasí atd., aktuální informace na stánku LAA ČR a na webu
Zaregistrujte se prosím na stánku LAA ČR, obdržíte slosovatelnou vstupenku. LAA ČR uzavřela partnerství s švýcarským výrobcem hodinek Adriatica, který nám dodává exkluzivní pilotní hodinky s logem 
LAA ČR. Po vyplnění samostatného dotazníku na stánku bude vylosován výherce hodinek LAA ČR. V průběhu sletu bude možné hodinky koupit nebo objednat. Info o výrobci na www.adriatica -watch.cz

6. ročník sletu

2017
LAA ČR SOBĚ

Program sletu „LAA ČR sobě“
sobota 26. srpna 2017, letiště Jihlava


